
Uchwała nr 2920/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia Ośrodka Integracji Europejskiej do konkursu  

nr PO KL/9.6.2/1/12 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach, Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych, Poddziałanie 

9.6.2 Podwyższanie kompetencji osób dorosłych w zakresie ICT, z projektem 

pn. “E-kompetencje dla e-administracji publicznej w Wielkopolsce” oraz upoważnienia  

do podpisywania dokumentów aplikacyjnych dot. niniejszego projektu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do przystąpienia Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie z projektem pn. “E-kompetencje dla  

e-administracji publicznej w Wielkopolsce” do konkursu PO KL/9.6.2/1/12 ogłoszonego 

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach PO KL, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych, Poddziałanie 9.6.2 Podwyższanie kompetencji osób dorosłych w zakresie ICT. 

2. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie, Pana Waldemara 

Jagiełło, do podpisania wniosku aplikacyjnego dotyczącego niniejszego projektu wraz z 

niezbędnymi załącznikami i złożenia go w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej  

w Rokosowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 2920/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2012 r.  

 

w sprawie przystąpienia Ośrodka Integracji Europejskiej do konkursu  

nr PO KL/9.6.2/1/12 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach, Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych, Poddziałanie 

9.6.2 Podwyższanie kompetencji osób dorosłych w zakresie ICT, z projektem 

pn. “E-kompetencje dla e-administracji publicznej w Wielkopolsce” oraz upoważnienia  

do podpisywania dokumentów aplikacyjnych dot. niniejszego projektu.   

Celem projektu jest podniesienie kompetencji regionalnych zasobów ludzkich (osób 

dorosłych) w obszarach umiejętności ICT poprzez m. in. szkolenia i kursy skierowane  

do osób dorosłych, które z własnej inicjatywy są zainteresowane nabyciem, uzupełnieniem lub 

podwyższeniem umiejętności i kompetencji w obszarach umiejętności ICT. 

Potrzebę realizacji projektu potwierdzają badania ankietowe przeprowadzone  

na grupie ponad 200 osób zatrudnionych w administracji publicznej w województwie 

wielkopolskim. Badania te wykazały, że niemal 80% badanych deklaruje konieczność 

codziennego korzystania z komputera zarówno w pracy jak i w życiu prywatnym. Osoby te 

oceniają swoje umiejętności w przeważającej części jako znikome, podstawowe lub średnie. Tylko 

1/3 badanych ocenia swoje umiejętności jako dobre. Niemal 80% osób wyraziło chęć 

podniesienia swoich kompetencji w zakresie umiejętności komputerowych. Tyle samo 

respondentów pragnie uczestniczyć w kursach i zdobyć europejski certyfikat potwierdzający te 

umiejętności.  

Powyższe wyniki potwierdzają więc zapotrzebowanie na organizację kursów  

i szkoleń skierowanych do pracowników administracji publicznej, a mających na celu podniesienie 

kluczowych kompetencji komputerowych. 

Realizacja projektu zakłada organizację około 15 edycji kursów komputerowych  

o różnej tematyce i czasie trwania dla łącznie ok. 408 osób. Dostarczy to Ośrodkowi Integracji 

Europejskiej w Rokosowie nowych klientów, umożliwi racjonalne wykorzystanie potencjału 

Ośrodka w okresach zmniejszonego zainteresowania jego usługami  zapewniając dochód. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


